Altaria crucibus antiquo more ornabantur, P. 485.

Altaria prioribus Ecclesie temporibus plura erant in templis, non unum tantum, P. 471.

ALVIUS ab Ambrosio ad fidem conversus, et ad sacerdotium consecratus, E. 11, 12, V. 8. Caritate cum Paulino conjunctissimus, E. 9, 10, 11. Libros quinque S. August. contra Manicheos Paulino communicat, E. 10, 11. Ad eum scribit litteras, E. 33, 56. Ensehii Cæsariensis Chronicus ab eo recipit, E. 10, 11. Rogatur a Paulino ut vita sua historiam ad ipsum mittat, E. 10, 10. Hanc scribit et Paulino mittit Augustinus, E. 19.

Amslech aqua caecator, P. 614. A. 917. Occisos peccata occidenda significat, P. 589. Victor ostendit quid apud Deum possint orationes, P. 611.

Aman patibulo, quod Mardochæo paraverat, appensus, declarat quid apud Deum possint preces, P. 611.

AMANDA Apri conjux, E. 251, 257, A. 920, V. 152. Virum a domesticis curis et civilibus negotiis liberat, E. 259 et seqq., V. 152. Continentiam proflitet, E. 254, 259 et seqq., V. 151. Valde laudatur a Paulino, *ibid.*

AMANDUS Burdegalensis presbyter, E. 7. V. 10. A pueritia Christo militans, E. 64. Et sarcis litteris enutritus, *ibid.* Innocentia baptis malis conservator, *ibid.* Quam suavis in scribendis litteris, E. 229. S. Paulini catechista et patrinus, E. 9, 43, V. 10. Delphini successor in episcopatu Burdegalensi, E. 7, 276. Fidei et religionis eius os, E. 271, V. 83.

AMANDUS alter Paulino scribi, E. 2, 9, 2, 8 V. 45, 46. Litteras accepit a Paulino, E. 258, 218, V. 45, 46. Qui ejus precibus se commendat, E. 139.

Ambitio fngi, *uta*, E. 59.

AMBROSII a populo episcopus elegitur, V. 31, 151. Alypium Mediolani baptizat, E. 12, V. 8. Et sacerdotem consecrat, E. *ibid.* Paulinem ad fidem invitat, E. *ibid.*, V. 8. Per amator ac honorifice excipit Florentiae, E. 1, V. 50. Sacerdotio initiatum clero suo vult adscribere, E. 12, V. 8, 30. Maxime diligit, E. *ibid.* Scribi adversus quosdam contendentes de Platoni libris Christum profecisse, E. 38. SS. martyrum Protassii et Gervasii corpora inventit, E. 207. Item S. Nazarii martyris, P. 658, V. 57. Cujus reliquias mittit Paulino, *ibid.* Simplificatum sibi designat in sede successorem, V. 30. In It. ha quiescit, P. 651.

AMBROSII alter, meminisse et litterarum Paulini ad Hietonymum delator, A. 770, V. 45.

AMBROSIUS Mediolani pasoris laudes, P. 489. Quo tempore is orationem de Basili recitari, i. id. Quando ab imperatrice Justina vexatus mirabiliter ejus furorem repressit, P. 468. Idem SS. Gervasii et Protassii martyrum repertor, P. 108.

Annen. Hujus vocis usus in primitiva Ecclesia qualis fuerit, P. 449.

AMICITIA familiaritatis humanæ quam fragilis, E. 158. Christi, fortis ut mors, *ibid.* Carnalis nullum habet animi requiem, E. 163. Spiritualis non, ut secularis tempore metienda, E. 66. De pleno incipit, recta per Christum, ibid.

Amicus bonus, medicina cordis, E. 96.

Ammon Jupiter proprium apud Ægyptios numen, P. 431.

Amnis basilicam S. Felicis infestans, meritis ejus allo deductus, P. 622.

Amor sui, iniqua dilectio, E. 217. Forum quibus sine Christo placetur, timendum, E. 228, 229. A gentilibus in simulacro ut Deus colitur, E. 87.

ANA Hispanæ fluvius memorabilis, Emerita transiens, P. 351.

ANASTASII papa, Paulini amantissimus, E. 106. Eum ad natalem suum invitat, E. *ibid.*, A. 886, 887, V. 57, 65. Companie episcopis commendat, *ibid.* Romanum venientem benignè excipit, E. 106.

ANDREAS apostolus Patris martyrio affectus, P. 657. Ibide non sepultus, P. 659. A Constantino Constantinopolim transfertur, P. *ibid.* Ejus reliquiae in basilica S. Felicis asservatae, P. 637. Item in Funeraria a Paulino extrecta, E. 207.

ANDREAS Patris martyrium consummav. t. P. 480. Idem apud Patras Achæa tumulatus, P. 481. Illus et Timothei corporum translatio in urbem Constantinopolitana, P. 468. Iodus reliquia una cum Luce ossibus Constantinopolim de Achæa translate, P. 481.

Angeli navem gubernant, E. 278. An corpora aut lumen habeant.

Angelus una nocte, E. 180. Millia Assyriorum ex castis Semincherib prosternit, P. 614. Zachariae uniat S. Joannis Bapt. conceptum et nativitatem, nomen imponit, et tunc vitæ seriem pandit, P. 359 et seqq. Maris Christi, P. 359. S. Felicem a vinculis et carcere liberat, P. 396.

Aniciana familia, V. 1, 2.

Anima virgo debet esse et secunda, quomodo, E. 218. Vi tubitis ornata, Deo habitaculum gratissimum, A. 737. Ejus cura corpori non postponenda, E. 167. Non familiæ, A. 739. Ram quomodo debeamus perdere, E. 117, 247. Ejus passionis egregie accommodat Paulinus verba Joëlis de eruca, locusta, brucho, et rubigine, E. 238 et seqq. Ejus sobrietatem necat corporis distensio, E. 231. Illus remedi, corporis afflictiones, A. 725. Vestimentum, jejunium quo ab omnibus vettis abstinemus, E. 176. Vita, virtus Dei; mors, virtutis adoperio, E. 169. Mors vita huius mundi amica, E. 62. Qua cœtate illuminetur, E. 131, 132. Peccatis premitur, E. 131. Mortificatione membrorum ad celestis evenerit, E. 61. Post mortem etiam in vita aetorum recordatur, P. 578. Corpori in resurrectione res itetur, P. 428, 429. Immortalis, P. 421. Apud infernum quomodo eternum moriarur, E. 217. Animam demorat atris Paulinus commendat precibus Delphini et Amandi, E. 219, 220.